4320

MUNICIPIO RIO PARANAIBA - MG

CONSOLIDADO
RELAGAO DAS RECEITAS ARRECADADAS

EXERCICIO: 2017

PREFEITURA FUNDACAO IPSEM

Pagina(1/11)

R$ 1,00

RELACAO DE RECEITA VALOR ARRECADADO

EXERCICIO:

Conta  Classificaciao
1 00 0412
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
2 00 0311 00
FEVEREIRO
FEVEREIRO

Fonte de Recurso

1 2102907
01 0003 0003 0003
01 0000 0000 0000
01 0012 0012 0012
01 0023 0502 0502
01 0048 0504 0504
01 0048 0505 0505
01 0049 0049 0049
01 0050 0050 0050
01 0053 0053 0053
01 0053 0501 0501
01 0053 0502 0502
01 0053 0503 0503
01 0054 0054 0054
01 0055 0501 0501
01 0055 0502 0502
01 0055 0504 0504
01 0000 0000 0000
01 0001 0001 0001
01 0002 0002 0002
1 99 099 0000 00
01 0000 0000 0000
01 0000 0000 0000

Descricao

CONTRIBUI@AO DO SERVIDOR ATIVO CIVIL PARA O

Outras Receitas

PERIODO : FEVEREIRO A FEVEREIRO

Valor

235.660,91
202.311,87
25.639.,45
83,92
178,36
12,74
1.743,28
304,27
213,21
544,14
174,15
8,11
117,51
0,59
407,00
30,86
104,81
2.271,97
946,67
568,00
150.899,77
1.393,54
136,42
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4320

MUNICIPIO RIO PARANAIBA - MG

CONSOLIDADO
RELAGAO DAS RECEITAS ARRECADADAS

EXERCICIO: 2017

PREFEITURA FUNDACAO IPSEM

Continuagédo (2/11

R$ 1,00

RELACAO DE RECEITA VALOR ARRECADADO

EXERCICIO:

Conta  Classificaciao

FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
3 00 1101
FEVEREIRO
FEVEREIRO
4 00 1101
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
5 00 0701
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO
6 00 0701
FEVEREIRO
FEVEREIRO
7 00 1101
FEVEREIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO

Fonte de Recurso

01 0003 0003 0003

01 0000 0000 0000

01 0001 0001 0001

01 0002 0002 0002
1 325019

01 0023 0023 0023

01 0003 0003 0003
1 6000501

01 0012 0012 0012

01 0000 0000 0000

01 0001 0001 0001

01 0002 0002 0002

01 0003 0003 0003
1 1130501

01 0000 0000 0000

01 0001 0001 0001

01 0002 0002 0002
1 12117

01 0000 0000 0000

01 0003 0003 0003
1 7213311

01 0048 0501 0501

01 0048 0502 0502

01 0048 0503 0503

Descricao

RECEITA DE REMUNERACAO DE OUTROS DEPOSITOS

SERVICOS HOSPITALARES

IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA

TAXA DE FISCALIZACAO DE VIGILANCIA SANITARIA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS ~ BLOCO

PERIODO : FEVEREIRO A FEVEREIRO

Valor

103.729,42
19.425,80
14.649,89
11.564,70

235.846,40

393,30

235.453,10

123.899,00
11.658,20
12.126,55

5.052,77
3.031,65
92.029,83
75.281,39
42.822,46
19.402,06
13.056,87
106.824,74
1.973,83

104.850,91

169.260,07
27.857,67
54.780,00
44.616,00
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MUNICIPIO RIO PARANAIBA - MG

CONSOLIDADO
RELAGAO DAS RECEITAS ARRECADADAS

EXERCICIO: 2017

PREFEITURA FUNDACAO IPSEM

Continuagédo (3/11

4320 R$ 1,00
RELACAO DE RECEITA VALOR ARRECADADO
EXERCICIO: PERIODO: FEVEREIRO A  FEVEREIRO
Conta  Classificaciao Fonte de Recurso Descricao Valor
FEVEREIRO 01 0048 0504 0504 5.960,00
FEVEREIRO 01 0048 0505 0505 24.000,00
FEVEREIRO 01 0048 0506 0506 9.800,00
FEVEREIRO 01 0048 0507 0507 101,40
FEVEREIRO 01 0048 0509 0509 1.926,60
FEVEREIRO 01 0048 0510 0510 218,40
8 00 0701 1 12125 TAXA DE LICENCA PARA FUNCIONAMENTO DE 145.732,38
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 23.501,80
FEVEREIRO 01 0003 0003 0003 122.230,58
9 00 1101 1 7213313 TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS - BLOCO 5.230,01
FEVEREIRO 01 0050 0050 0050 5.230,01
11 00 0701 1 12129 TAXA DE LICENCA PARA EXECUCAO DE OBRAS 3.636,24
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 3.636,24
13 00 0701 1 12131 TAXA DE UTILIZACAO DE AREA DE DOMINIO PUBLICO 2.278,84
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 2.278,84
17 00 0701 1 12221 TAXAS DE SERVICOS CADASTRAIS 264,20
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 264,20
19 00 0701 1 12299 OUTRAS TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS 4.214,76
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 4.214,76
24 00 0701 1 13099 OUTRAS CONTRIBUICC)ES DE MELHORIA 180,00
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 180,00
25 00 0701 1 23000 CONTRIBUI_CAO’PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE 54.074,10
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 17.000,00
FEVEREIRO 01 0017 0017 0017 37.074,10
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Continuagédo (4/11
MUNICIPIO RIO PARANAIBA - MG

CONSOLIDADO PREFEITURA FUNDACAO IPSEM
RELAGAO DAS RECEITAS ARRECADADAS

EXERCICIO: 2017

4320 R$ 1,00
RELACAO DE RECEITA VALOR ARRECADADO
EXERCICIO: PERIODO: FEVEREIRO A  FEVEREIRO
Conta  Classificaciao Fonte de Recurso Descricao Valor
26 00 0701 1 11 Alugueis 400,00
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 400,00
30 00 0701 1 2 50101 RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 10,59
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 10,59
31 00 1401 1 2 50102 RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 2.318,46
FEVEREIRO 01 0018 0018 0018 2.318,46
3200 1402 1 3250105 RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 274,34
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 274,34
33 00 0701 1 2 501 09 RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 0,07
FEVEREIRO 01 0016 0016 0016 0,07
34 00 1302 1 2 50110 RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 1.936,55
FEVEREIRO 01 0029 0029 0029 1.936,55
35 00 0701 1 2 501 99 RECEITA DE REMUNERACAO DE OUTROS DEPOSITOS 10.976,06
FEVEREIRO 01 0017 0017 0017 3.267,51
FEVEREIRO 01 0022 0022 0022 2.813,04
FEVEREIRO 01 0024 0024 0024 3.087,92
FEVEREIRO 01 0043 0043 0043 41,77
FEVEREIRO 01 0044 0044 0044 42,61
FEVEREIRO 01 0045 0045 0045 11,70
FEVEREIRO 01 0046 0501 0501 117,02
FEVEREIRO 01 0046 0502 0502 64,42
FEVEREIRO 01 0046 0503 0503 71,70
FEVEREIRO 01 0046 0504 0504 113,62
FEVEREIRO 01 0046 0506 0506 596,53
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Continuagédo (5/11

MUNICIPIO RIO PARANAIBA - MG

CONSOLIDADO PREFEITURA FUNDACAO IPSEM
RELAGAO DAS RECEITAS ARRECADADAS

EXERCICIO: 2017
4320 R$ 1,00

RELACAO DE RECEITA VALOR ARRECADADO

EXERCICIO: PERIODO: FEVEREIRO A  FEVEREIRO

Conta  Classificaciao Fonte de Recurso Descricao Valor
FEVEREIRO 01 0047 0047 0047 218,01
FEVEREIRO 01 0056 0056 0056 64,24
FEVEREIRO 01 0092 0092 0092 465,97

37 00 0701 1 3250299 RF:MUNERACAO DE OUTROS DEPOSITOS DE RECURSOS 5.048,03
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 5.048,03

47 00 0701 1 7210102 COTA-PARTE DO FUNDO PARTICIP. MUNICIPIOS-COTA 1.132.698,18
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 523.698,18
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 439.000,00
FEVEREIRO 01 0002 0002 0002 170.000,00

48 00 0701 1 7210105 COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE 1.462,78
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 807,40
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 430,38
FEVEREIRO 01 0002 0002 0002 225,00

50 00 0701 1 7212270 COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO (FEP) 11.235,42
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 11.235,42

51 00 1301 1 72134 TRAN SFERENCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL 2.677,01
FEVEREIRO 01 0029 0029 0029 2.677,01

52 00 1402 1 7213501 TRANSFERENCIAS DO SALARIO—EDUCACAO 48.096,12
FEVEREIRO 01 0047 0047 0047 48.096,12

57 00 1402 1 7213600 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO ICMS - DESONERACAO 9.611,63
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 4.689,31
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 2.922,32
FEVEREIRO 01 0002 0002 0002 2.000,00

59 00 0701 1 7220101 COTA-PARTE DO ICMS 1.466.872,74
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PREFEITURA FUNDACAO IPSEM

MUNICIPIO RIO PARANAIBA - MG

CONSOLIDADO
RELAGAO DAS RECEITAS ARRECADADAS

EXERCICIO: 2017

Continuagédo (6/11

4320 R$ 1,00
RELACAO DE RECEITA VALOR ARRECADADO
EXERCICIO: PERIODO: FEVEREIRO A  FEVEREIRO
Conta  Classificaciao Fonte de Recurso Descricao Valor
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 783.995,66
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 417.877,08
FEVEREIRO 01 0002 0002 0002 265.000,00
60 00 0701 72 20102 COTA-PARTE DO IPVA 257.190,85
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 104.674,54
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 105.466,31
FEVEREIRO 01 0002 0002 0002 47.050,00
61 00 0701 7220104 COTA-PARTE DO IPI SOBRE EXPORTACAO 21.657,23
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 13.334,36
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 5.802,87
FEVEREIRO 01 0002 0002 0002 2.520,00
65 00 1401 72 401 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB 403.659,88
FEVEREIRO 01 0018 0018 0018 291.159,88
FEVEREIRO 01 0019 0019 0019 112.500,00
67 00 1402 76102 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO 9.460,54
FEVEREIRO 01 0022 0022 0022 9.460,54
71 00 0701 91138 MULTAS E JUROS DE MORA DO IMPOSTO SOBRE A 365,30
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 204,57
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 62,10
FEVEREIRO 01 0002 0002 0002 98,63
73 00 0701 91140 MULTAS E JUROS DE MORA DO IMPOSTO SOBRE 3,58
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 1,98
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 0,61
FEVEREIRO 01 0002 0002 0002 0,99
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Continuagédo(7/11
MUNICIPIO RIO PARANAIBA - MG

CONSOLIDADO PREFEITURA FUNDACAO IPSEM
RELAGAO DAS RECEITAS ARRECADADAS

EXERCICIO: 2017
4320 R$ 1,00

RELACAO DE RECEITA VALOR ARRECADADO

EXERCICIO: PERIODO: FEVEREIRO A  FEVEREIRO
Conta  Classificaciao Fonte de Recurso Descricao Valor
74 00 0701 1 91199 MULTAS E JUROS DE MORA DE OUTROS TRIBUTOS 879,93
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 879,93
77 00 0701 1 93111 RECEITA DA DIVIDA ATIVA DO IMPOSTO SOBRE A 5.657,45
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 1.640,66
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 1.414,38
FEVEREIRO 01 0002 0002 0002 2.602,41
80 00 0701 1 9319952 Receita da Divida Ativa de Outros Tributos 3.861,30
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 3.861,30
95 95 1401 1 7210102 COTA-PARTE DO FUNDO PARTICIP. MUNICIPIOS-COTA -226.539,61
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 -226.539,61
96 95 1401 1 7210105 COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE -292,54
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 -292,54
97 95 1401 1 72136 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO ICMS - DESONERACAO -1.922,32
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 -1.922,32
98 95 1401 1 7220101 COTA-PARTE DO ICMS -293.374,53
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 -293.374,53
99 95 1401 1 7220102 COTA-PARTE DO IPVA -51.438,08
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 -51.438,08
100 95 1401 1 7220104 COTA-PARTE DO IPI SOBRE EXPORTACAO -4.331,45
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 -4.331,45
107 92 0701 1 12125 TAXA DE LICENCA PARA FUNCIONAMENTO DE -24,30
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 -24,30
108 92 0701 1 12129 TAXA DE LICENCA PARA EXECUCAO DE OBRAS -33,00
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 -33,00
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4320

MUNICIPIO RIO PARANAIBA - MG

CONSOLIDADO
RELAGAO DAS RECEITAS ARRECADADAS

EXERCICIO: 2017

PREFEITURA FUNDACAO IPSEM

Continuagédo (8/11

R$ 1,00

RELACAO DE RECEITA VALOR ARRECADADO

EXERCICIO: PERIODO: FEVEREIRO A  FEVEREIRO
Conta  Classificaciao Fonte de Recurso Descricao Valor
109 92 0701 1 12221 TAXAS DE SERVICOS CADASTRAIS -6,60
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 -6,60
110 92 0701 1 11202 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E -61,42
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 -44.42
FEVEREIRO 01 0001 0001 0001 -11,00
FEVEREIRO 01 0002 0002 0002 -6,00
111 92 0701 1 12117 TAXA DE FISCALIZACAO DE VIGILANCIA SANITARIA -15,40
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 -15,40
112 92 0701 1 12299 OUTRAS TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS -2,00
FEVEREIRO 01 0000 0000 0000 -2,00
TOTAL 4.131.595,60
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4320

MUNICIPIO RIO PARANAIBA - MG

CONSOLIDADO

RELAGAO DAS RECEITAS ARRECADADAS
EXERCICIO: 2017

PREFEITURA FUNDACAO IPSEM

Continuagédo (9/11

R$ 1,00

RELACAO DE RECEITA VALOR ARRECADADO

EXERCICIO:

Conta

Fonte de
Recurso

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

0000
0001
0002
0002
0003
0012
0016
0017
0018
0019
0022
0023
0023
0024
0029
0043
0044
0045
0046
0046
0046
0046

Classificacao

0000
0001
0002
0002
0003
0012
0016
0017
0018
0019
0022
0023
0502
0024
0029
0043
0044
0045
0501
0502
0503
0504

0000
0001
0002
0007
0003
0012
0016
0017
0018
0019
0022
0023
0502
0024
0029
0043
0044
0045
0501
0502
0503
0504

Fonte de Recurso Descricao

TOTAL POR FONTE DE RECURSO

Descricao

RECURSOS ORDINARIOS

RECEITAS DE IMP E DE TRANSF DE IMP - EDUCACAO
RECEITAS DE IMP. E DE TRANSF. DE IMP - SAUDE

RIO PARANAIBA

CONTRIBUICAO PARA O RPPS: PATRONAL, DOS SERVIDO!
SERVICOS DE SAUDE

CONTRIBUICAO DE INTERVENCAO DO DOMINIO ECONOM
CONTRIBUICAO PARA CUSTEIO DOS SERVICOS DE ILUMI
TRANSFERENCIAS DO FUNDEB P/ APLIC NA REMUN DOS |
TRANSFERENCIAS DO FUNDEB PARA APLICACAO EM OU
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS VINCULADOS A EDUC.
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS VINCULADOS A SAUD!
TRANSFERENCIA CONVENIO 1600/2013 -SES- VEICULO
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS NAO RELACIONADOS .
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL I
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNDE REFERENTES
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNDE REFERENTES
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNDE REFERENTES
P.CAMINHO DA ESCOLA-ONIBUS- PRONACAMPO
TRANSF.REC.PROGR.EDUCACAO-ESCOLA DE CHAVES
PROGR.CONSTR.QUADRAS POLIESPORTIVAS
.PROGR.APOIO CRECHES -BRASIL CARINHOSO

PERIODO : FEVEREIRO A FEVEREIRO

Valor

Valor

1.611.496,41
435.117,91
517.712,25
2.486,20
860.605,71
11.742,12
0,07
40.341,61
293.478,34
112.500,00
12.273,58
393,30
178,36
3.087,92
4.613,56
41,77
42,61
11,70
117,02
64,42
71,70
113,62
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4320

MUNICIPIO RIO PARANAIBA - MG

CONSOLIDADO

RELAGAO DAS RECEITAS ARRECADADAS
EXERCICIO: 2017

PREFEITURA FUNDACAO IPSEM

Continuagédo (10/1

R$ 1,00

RELACAO DE RECEITA VALOR ARRECADADO

EXERCICIO: PERIODO: FEVEREIRO A  FEVEREIRO

Conta  Classificaciao Fonte de Recurso Descricao Valor
01 0046 0506 0506 TRANSF.PROGRAMA SUPL.APOIO ED.INFANTIL/CRECHES 596,53
01 0047 0047 0047 TRANSFERENCIA DO SALARIO-EDUCACAO 48.314,13
01 0048 0501 0501 R.FUNDO A FUNDO-AT.BASICA-PAB FIXO 27.857,67
01 0048 0502 0502 R.FUNDO A FUNDO-AT.BASICA-PSF 54.780,00
01 0048 0503 0503 R.FUNDO A FUNDO -AT.BASICA-PACS 44.616,00
01 0048 0504 0504 R.FUNDO A FUNDO - AT.BASICA - S.BUCAL 5.972,74
01 0048 0505 0505 R.FUNDO A FUNDO-AT.BASICA-NASF 25.743,28
01 0048 0506 0506 R.FUNDO A FUNDO-AT BASICA-PMAQ 9.800,00
01 0048 0507 0507 R.FUNDO A FUNDO-FORTALEC.POL.AFETAS AT.ESTRAT.C 101,40
01 0048 0509 0509 R.FUNDO A FUNDO-ASSIST.FINANC.COMPLEMENTAR 95% 1.926,60
01 0048 0510 0510 TRANSF.REC.SUS AT. BASICA-TESTE RAPIDO DE GRAVIDI 218,40
01 0049 0049 0049 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SUS PARA ATENCA( 304,27
01 0050 0050 0050 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SUS PARA VIGILAN( 5.44322
01 0050 0502 0502 TRANSF.REC.SUS BL.V.S/VIG.AMBIENTAL E CONTROL. 0,00
01 0053 0053 0053 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SUS PARA INVESTIM 544,14
01 0053 0501 0501 REC.FUNDO A FUNDO-INVEST./AMPL.UBS 1 174,15
01 0053 0502 0502 REC.FUNDO A FUNDO-INVEST./AMPL.UBS 11 8,11
01 0053 0503 0503 REC.FUNDO A FUNDO -ACADEMIA 117,51
01 0054 0054 0054 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SUS 0,59
01 0055 0501 0501 OUTRAS TRANSF.REC.F.E.SAUDE/PROGR.S.CASA 407,00
01 0055 0502 0502 VIGILANCIA EM SAUDE 30,86
01 0055 0504 0504 PROJ.TRAVESSIA -PRE NATAL 104,81
01 0056 0056 0056 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO ESTADUAL 1 64,24
01 0092 0092 0092 ALIENACAO DE BENS 465,97
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Continua(11/11)

MUNICIPIO RIO PARANAIBA - MG
CONSOLIDADO PREFEITURA FUNDACAO IPSEM

RELAGAO DAS RECEITAS ARRECADADAS

EXERCICIO: 2017
R$ 1,00

4320

RELACAO DE RECEITA VALOR ARRECADADO
EXERCICIO:

PERIODO : FEVEREIRO A FEVEREIRO

Valor

Conta  Classificacido Fonte de Recurso Descricao

TOTAL 4.134.081,80
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